CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualizagdo: 28/04/2025 09:47:55

DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 25/04/2025

Operacgodes: Diario

Data

25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025

25/04/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025

25/04/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

260.678

0

0

0

121

0

0

14

7.317.774.097

0

0

0

959.448.869

0

0

3.167.862

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.303.964

0

0

0

6.044

11

3.155

118.910.044.018

0

0

0

62.565.473.348

18.050.798

0

534.553.407.880
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