Atualização: 28/04/2025 09:47:55



DADOS DE MERCADO

Data referência: 25/04/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
25/04/2025	CDB	260.678	7.317.774.097
25/04/2025	LAM	0	0
25/04/2025	LCI	0	0
25/04/2025	LH	0	0
25/04/2025	NDF	121	959.448.869
25/04/2025	Opções Flexíveis	0	0
25/04/2025	RDB	0	0
25/04/2025	SWAP	14	3.167.862

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
25/04/2025	CDB	7.303.964	118.910.044.018
25/04/2025	LAM	0	0
25/04/2025	LCI	0	0
25/04/2025	LH	0	0
25/04/2025	NDF	6.044	62.565.473.348
25/04/2025	Opções Flexíveis	11	18.050.798
25/04/2025	RDB	0	0
25/04/2025	SWAP	3.155	534.553.407.880